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Utad méstského obvodu QOstrava Jih

Horni 3
Ostrava

Vi) geezfiaionc
Viézeni, / -

dne 10.11.2017 ve 12:05 jsem Vam e-mailem poslal "podnét k bourani OC Odra",

V ramci prdva na informace dle zdkona &. 106/1999 Sb. zadam sdglit, jak jste kdy s podnétem
nalozili, tedy zda jste kdy potidili fotografickou dokumentaci sou¢asného stavu, a to jakym
poctem snimkil, a pokud se uskutecnila obhlidka, pak poskytnutim kopie zapisu z této obhlidky, a
jakym zplsobem jste se kdy domahali (pokud viibec) dokonéeni bourani.

Za poskytnuti informace dékuji. Prepis podnétu nasleduije.
o | N T [ I N |

Od:

Komu: podatelna@ovajih.cz

Datum: 10. 11. 2017 12:05:21

Predmét: podnét k bourani OC Qdra _ I

Pan B¢ Martin Bednai
Horni 3 :
70030 Ostrava

Viazeny pane starosto,

dle rozhodnuti&. 47/2016 zn. JIH/029061/16/VZP/Pru z 11.5.2016 m3 byt stavba
OC Odra v uréeném rozsahu odstranéna do 32.12.2017, coZ se v urteném
rozsahu evidentné nestane. Zejména nebude odstranén jeden modul 6m
venkovni terasy a zaklady. Davam Vam podnét dle § 16 zikona o obcich
uskute¢néni prohlidky k zadokumentovani desazeného stavu bourani pred
pfipadnym zasnéZenim a k vymoZeni odstranéni zbytku v rozsahu rozhodnuti &.
47/2016.

Za vyftizeni a sdileni vysledku dékuji.

Napsal 10.11.2017
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Statutdrni mésto Qstrava
Mistsky obvod Ostrava-Jih
Urad méstsliého obvodu

odbor pravni
Vase znacka:
ze dne:
C.j. JIH/001371/18/OPR/Hoj
Sp. zn. S-JII1/104887/17/0PR/3  INF 118/2017
Vytizuje Mgr. Martin Hojecky
Telefon: +420 599 430 285
Fax: +420 599 430 416
E-mail: martin.hoieck: dovaijih.cz
Datum: 2018-01-04

Sdéleni k zadosti o informace dle zakona ¢&. 106/1999 Sb., ve znéni pozdéjSich predpisi

VazZeny pane inZenyre,

dne 20. 12. 2017 jsme obdrZeli V43i zadost o informace, &j. JIH/104887/17/OPR/Hoj, INF 118/2017, ktera se
tykala podné&tu dle ustanoveni § 16 zékcna & 128/2000 Sb., ve znéni pozdéjSich predpisi. Konkrétné jste
vznesl nasledujici dotazy na které Vam soucasné odpovidame:

1) sdélit, jak jste kdy s podnétem naloili,

Na uvedeny podnét Vam byla zaslana odpovéd’ ze dne 13. 12. 2017, &j. JTH/092542/17/OPR/Hoj, kterou jste
si prevzal dne 21. 12. 2017. Jeji kopii Vam zasilame v pfiloze odpovédi.

2) tedy zda jste kdy po¥idili fotografickou dokumentaci soucasného stavu, a to jakym poctem snimkii, a
pokud se uskutelnila obhlidka, pak poskytnutim kopie zdpisu 7 této obhlidky,

Fotograficka dokumentace dosud nebyla pofizena a obhlidka se prozatim nekonala.
3) a jakym zpiisobem jste se kdy domdhali (pokud vibec) dokonleni bourdni.
V dané zaleZitosti jsme se zatim nedomahali dokon&eni bourani.

D&kujeme Vam za Vami projeveny zajem o véci vefejné a o vysledky nasi prace.

S pozdravem

Mgr. Martin Hojecky
pravnik

Priloha: kopie odpovédi na podnét ze dne 13. 12. 2017, &j. JIH/092542/17/OPR/Hoj
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